
FE-01795184

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

12:07:54

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

28/05/2022
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

28/05/2022 12:08:25

FOLIO FISCAL 80EFD375-2DF4-4C06-ABB7-DA2B15EB9E56

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
N.E.F.E MX07-05

Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714,
México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101315222/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  BJX13325  0002321421

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020147284

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV RESTAURADORES OTE 1001-2LOS ARCOS LEON GTO 37490  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

219.02 76,657.00TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HD70015235 350.00 TRP
EAN: 7016646000925
ORIGEN. MX *2             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 76,657.00

I.V.A. / VAT  16% 12,265.12

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTIDÓS PESOS   12/100 M.N.

TOTAL 88,922.12Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 27/07/2022
LAS CANTIDADES DE $88,922.12 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|80EFD375-2DF4-4C06-ABB7-DA2B15EB9E56|2022-05-28T12:08:25|EME000602QR9|N2AU7cWH0J730gcj5vL+hLfs
qe4pgFoZ+XMxlrYe2lpe9RIHOi9dbN9+k14Hu1PmfWqq56NDW/2mkl9QQLEHDVOs9S1HmtMrxueAoT0tTn+srApYUIRn/Mv/4x+5
/m6w6IggWmmYw825CCJrDU2xpjyVx0KecarPX7aRMhldoe6z9rMhmoDt0Fjh0kedSl6D4UnEiE/AExxaXXpr7YGy7xZ75OE1m+w/
Qw0j+A+N4vX3Z81rzlE9kCMn8JaV9kR3cX4Psq34JGKdr/g8qRqURbfgU2SlBBLeay4mwjsnDaLMZgvZOzOML6theYPl26ZE/Tbk

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
D0HN+6Z1xHH5JaTy2G9FZp6zAsZVO1L9A5S5vLP78Y9fk+7XtIdgCF2p/ZjDtQTkXHTE/
LfVAptOdCcc4XnwwfSDPbtFjb5orNP8F5WHFpfJphKLoyTDEPbmQYKUm2mZK85ffsEN2gaNPS3gzdatkgecis+ITCQfDDTt9LVBECrLS5
zGO3i+pf9zGT0TRakG2zfrh+38070lutohqXrBuSB1VpG9sgrtA824FkZn5t4U9QN+rIHKK9HKbHduvbQ/
sz2sGBbsFXKXkNu2nVkfAGYA+PSDkf5Evcd3xf6n6RCR8yb5zOGJ0jsJYKs5Sl6KDfB/lBjyj0qq9XISW8r9lA==

cfdi.xml

N2AU7cWH0J730gcj5vL+hLfsqe4pgFoZ+XMxlrYe2lpe9RIHOi9dbN9+k14Hu1PmfWqq56NDW/
2mkl9QQLEHDVOs9S1HmtMrxueAoT0tTn+srApYUIRn/Mv/4x+5/
m6w6IggWmmYw825CCJrDU2xpjyVx0KecarPX7aRMhldoe6z9rMhmoDt0Fjh0kedSl6D4UnEiE/AExxaXXpr7YGy7xZ75OE1m+w/
Qw0j+A+N4vX3Z81rzlE9kCMn8JaV9kR3cX4Psq34JGKdr/g8qRqURbfgU2SlBBLeay4mwjsnDaLMZgvZOzOML6theYPl26ZE/
TbkJQvwIrjybgI8QE0H/A==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01795184
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     BJX13325
            
                     2022-05-26
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20220528000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020147284
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         1001-2
                
                         LOS ARCOS
                
                         AV RESTAURADORES OTE
                
                         LEON
                
                         GTO
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646000925
            
            
                     000000000070015235
            
                     
                
                         TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HD
            
            
                     350
            
                     1
            
                     
                
                         219.02
            
            
                     
                
                         219.02
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             12265.12
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             76657
                
                
                         
                    
                             76657
                
            
        
        
                 
            
                     350
            
                     1
        
        
                 
            
                     12265.12
        
        
                 
            
                     12265.12
        
        
                 
            
                     88922.12
            
                     88922.12
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006209241
            
                     COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
            
                     PL. 3PL 12
            
                     compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com.mx;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;arturo.compras@ecodeli.com.mx;luz.leyva@esitty.com;arturo.gonzalez@essity.com;nurka.compras@ecodeli.com.mx
            
                     VIRTUAL
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101315222/0020005599
        
                 BJX13325
        
                 0002321421
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


